

MORA ISHOCKEYKLUBB

---

# VERSAMHETSBERÄTTELSE

1/4 1969 — 31/3 1970



för Mora Ishockeyklubb säsongen 1/4 1969 - 31/3 1970.

Styrelsen får avge följande berättelse för verksamhetsåret.

Styrelsen.

Styrelsen har under det gångna året bestått av följande ledamöter: Curt Carlström, ordförande, Gunnar Palm, vice ordförande, Göte Morell, sekreterare (avsägelse beviljad 22/9 1969), Nils Norin (tillförordnad sekreterare), Lennart Köpman, klubbmästare, Bengt Berg (avsägelse 22/9 1969 på grund av avflyttning från orten), Erik Smeds (adjungerad i Bergs ställe), Gösta Hållams (ordförande i juniorsektionen), Tore Persson (ordförande i pojkhockeysektionen), Karl-Erik Sundberg (ordförande i ishockey-skolan), Ivar Blomqvist (ordförande i bingosektionen), Hans Tångring (ordförande i plankommittén), Curt Sjödahl (suppleant), Henry Strömberg (adjungerad) samt Nils E (Knutte) Lindqvist (adjungerad från 22/9 1969).

Styrelsen har hållit 11 protokollförda sammanträden om tillsammans 408 mantimmar.

Av styrelsen anställd kassör har varit Sonid Elfvendahl.

Verkställande utskott och ekonomiråd.

Styrelsen har inom sig valt ett verkställande utskott, som handlagt löpande ärenden. VU har bestått av Curt Carlström, Göte Morell (avgått 22/9 1969), ersatt av Nils Norin, Lennart Köpman, Ivar Blomqvist med Gunnar Palm och Erik Smeds adjungerade från seniorsektionen. Såsom ekonomiråd har fungerat Erik Smeds, Gunnar Palm och Ivar Blomqvist.

VU har haft 28 sammanträden med tillsammans 263 mantimmar.

Ekonomirådet har haft 10 protokollförda sammanträden om 127 mantimmar.

Ishockeysektionen.

Sektionen har bestått av Gunnar Palm, ordförande, Erik Smeds, sekreterare, Lars Zingmark, kontaktman, Lennart Köpman, Kjell Eklind, lagledare för A-laget, Sigge Bröms, tränare för A-laget, Anders Hansson, materialförvaltare i A-laget, Hans Tångring för plansektionen.

Efter omorganisation från och med detta år omhänderhar sektionen endast representationslaget. Särskild juniorsektion har bildats.

Sektionen har hållit 7 protokollförda sammanträden med 126 mantimmar och därutöver sammanträtt i Ishallen i samband med seniorernas träning och matcher.

Sektionsarbetet har dessutom omfattat c:a 250 frivilliga mantimmar.

## U K.

Styrelsen utsåg genom beslut 22/9 1969 till UK Sigge Bröms och Kjell Eklind i enlighet med seniorsektionens förslag den 1/9 1969.

### A-laget 69/70.

Vårt representationslag kvalificerade sig för fjärde året i följd till SM-slutspelet. Detta var dock första säsongen i slutspelet utan Lennart "Lillstrimma" Svedberg, som återgick till Timrå IK från 1/9 1969. I hans ställe fick vi ett lovande nyförvärv i Tommy Andersson från Timrå IK, som avslutade säsongen med lovande landslagsspel i Vikingarna.

Säsongen 69/70 innebar spel i Div. I Södra, dit vi flyttats tillsammans med AIK och Leksand. Det blev publikmässigt en stor framgång för MIK, som efter grundseriens 14 omgångar visade sig vara den största publikmagneten på bortaplan i Div. I med 43.303 åskådare tätt följt av Brynäs med 43.230 och Leksand 41.099 samt AIK 40.313 åskådare.

Först efter sista matchen i grundserien mot Surahammar var MIK klart för slutspelet efter att ha stannat på 3:e plats på 17 poäng efter AIK 20 p. Leksand 17 p. men före V:a Frölunda också på 17 p.

SM-slutspelet började den 11/1 1970 mot AIK borta, men det visade sig att MIK på grund av skador och bristen på effektiv samträning under jul- och nyårsuppehållet från 17/12 1969 hade svårt att finna melodin från grundserien där hemmamatcherna mot Västerås och V:a Frölunda var verkliga höjdpunkter för hemmapubliken.

Dock kom MIK igång efter halva slutspelet och levererade ishockeysäsongens storsensation genom att på hemmaplan besegra de allmänt tippade och blivande svenska mästarna Brynäs IF med 4 - 2 i en oförglömlig match där vi i TV fick se hela tredje perioden i efterhand i Sportextra.

MIK placerade sig på 7:e plats i SM-serien med 8 poäng med enbart IFK Umeå efter oss i serien (se bilaga).

Individuellt har säsongen dominerats av vår landslagsspelare i Tre Kronor Mats Lind, som i grundserien var i strålande form och även kvalificerade sig för landslagsspel i Moskva i serieuppehållet nov/dec 1969. På grund av MIK:s mindre goda start i SM-slutspelet kom han dock bort till VM 1970 i Stockholm.

Jämnaste kedja har varit "svarta kedjan": Hasse Hansson, Börje Marcus och "Såja" Jacobsson, som sammanlagt i grundserien och slutspelet placerade sig hack i häl på Mats Lind.

Största överraskningen har varit tredjekedjans Kent Sundkvist och "Bambino" Danielsson, två nyförvärv från Boden BK resp. Malung IF.

Poängmässigt jämnaste backpar har varit Stig Östling och Lars Mjöberg.

Lagets nestor Mats "Tuppen" Lönn kom starkt mot slutet av SM-slutspelet och har fortfarande mycket att ge om han bara sköter barmarksträningen.

Lagkaptener har varit Per Arne Hübnette, Stig Östling och Ulf Nises.

Medelåldern i laget var i slutspelet 21,2 år inberäknat "Tuppen".

Den individuella poängliga framgången av bifogade statistik genom MIK och IBM. Bästa målskyttar: Mats Lind 18 mål, "Såja" Jacobsson 14 mål, Göte Hansson 13 mål samt Hasse Hansson och Ulf Nises 12 mål vardera.

### Stora DM 1970.

MIK började i tredje omgången borta mot Avesta BK med vinst 8 - 3.

DM-finalen mot Leksand skall spelas hösten 1970. Dalarnas Ishockeyförbund har fört en egendomlig politik i DM-frågan. Vi tvingades sålunda ändra vårt träningsspel inför seriestarten under löfte att få spela DM-finalen under året men förbundet fullföljde ej sitt löfte. Vi får ta under omprövning vårt deltagande i DM i fortsättningen.

### Juniorsektionen.

Sektionen, som är nybildad för säsongen, har bestått av Gösta Mällams, ordförande och lagledare, Erik Sparr, sekreterare, Gösta Holmberg, tränare, Rune Bysell, materialförvaltare.

Laget har deltagit i Dalarnas Juniorserie med fem segrar och en oavgjord på 10 matcher.

Den kanske bästa och roligaste matchen spelades mot Leksand, där resultatet blev 5 - 5. En stark prestation med tanke på att Leksand under serien var helt suveräna.

Juniorerna deltog även i den av Serieförbundet Elitishockey beslutade och av Stockholms Ishockeyförbund anordnade allsvenska juniorserien 69/70 med deltagande av ytterligare sju allsvenska juniorlag samt Avesta BK och Hammarby IF. I serien fick tre överåriga spelare användas. Serien vanns av svenska juniormästarna 1970 Leksands IF.

Juniorerna har flera lovande spelare i sitt led såsom A-lagsspelarna "Bambino" Danielsson, Börje Skogs, Göran Bodén samt Per-Erik Olsson, Göran Tångring, Lasse Munther och vidare TV-puckarna Tord Svensson, Lars Sundkvist och Thomas Gunnarsson.

Juniorsektionens ledning redovisar 1.200 mantimmar.

### Pojkhockeysektionen.

Sektionen har bestått av följande medlemmar: Tore Persson, ordförande, Göte Gunnarsson, Bengt Bodén, Martin Pändriks och Ivar Nordin.

Sektionen har hållit sex protokollförda sammanträden med 360 mantimmar i sektionsarbete.

Poljhockeyserien har genomförts med 16 lag, som spelat 70 matcher.



Till pojkklagsspelarna har sålts 192 medlemskort (för juniorer).

Pojkhockeysektionen medverkade även i år i sportlovsturneringen med funktionärer, därvid 126 pojkar i 18 lag spelade 30 matcher på fem dagar. Det är rutinerade ledare i sektionen, som möjliggör denna insats.

### Ishockeyskolan.

Skolan började sin verksamhet säsongen 68/69 med tre klasser 56, 57, 58. När säsongen 69/70 började hade verksamheten utökats till sju klasser.

Skolan har därför bildat egen sektion.

Ishockeyskolan har haft följande ledare: Karl-Erik Sundberg, ordförande, Göte Morell, kassör och sekreterare, John Halvarsson, Sven Wallin, Kristian Wreeze, Stig Bengtsson, Günter Masuhr, Kil Lars Karlsson, Lennart Kans och Ture Nordin.

Den administrativa sidan av verksamheten har tagit uppskattningsvis c:a 390 timmar fördelade på styrelsemöten 75 timmar, ordförande 120 timmar, sekreterare 120 timmar och tränare 75 timmar.

Verksamheten startade den 20/8 1969 med ishockeyskola för ungdomar födda år 1953 till 1960.

Sammanlagt sju avdelningar har fullföljt 52 st fritidsgrupper. Varje grupp har haft c:a 18 deltagare, vilket gör omkring 9.300 besök i Ishallen av Ishockeyskolans medlemmar.

Klass 58, 59, 60 har omfattat 20 veckor teori och praktik och har som regel haft 2 övningar i veckan. Medeltalet deltagare i dessa klasser har varit omkring 40 st. Ledare har varit Karl-Erik Sundberg. Sammanlagda tiden för dessa klasser blir c:a 3.200 mantimmar (40 x 80 tim). Kommande år blir klass 57 Jofa-lag och klass 58 blir Knatte-lag och klass 61 blir yngsta grupp.

Klass 57 har omfattat 30 veckor och har deltagit i 4 cuper. En i Mora, två i Stockholm och Dala-cupen. I Stockholm vann laget AIK-cupen och kom tvåa i Currys-cup. I Mora-cupen och Dala-cupen vann laget överlägset. Klass 57 har under säsongen spelat 22 matcher varav en har förlorats efter förlängning med play-off system. Målskillnad 91 - 14. Detta tyder på att vi har en grupp pojkar som vi får ha ett speciellt intresse av att följa upp. En urgallring har skett under säsongen. Från början var det 45 pojkar och mot slutet ett 25-tal. Klass 57 har tränat 4 tim/vecka, vilket gör 5.400 mantimmar. Ledare för klassen har varit Karl-Erik Sundberg och Kil Lars Karlsson.

Klass 56 har omfattat 30 veckor och har deltagit i Jofa-cupen under namnet Sandheds FF p.g.a. att intresset och deltagarantalet varit så stort. Laget placerade sig på tredje plats i gruppen. Klassen har varit till Timrå och spelat vänskapsmatcher. Klass 56 har under säsongen missgynnats av ändring i åldern för pojkar A, B, C och D, som fastställts av Svenska Ishockeyförbundet. Sammanlagt har klass 56 haft 4,200 mantimmar. Ledare har varit G Masuhr och T Nordin.

Klass 55 har omfattat 30 veckor och har deltagit i Örebro-cupen, Jofa-

cupen samt ortspressens turnering. I Örebro-cupen kom laget till kvartsfinal. I ortspressens turnering slogs laget ut i fjärde omgången. I Jofa-cupen kom laget till semifinal. Ledare för gruppen har varit K Wreeze och S Bengtsson. Sammanlagda antalet mantimmar har varit c:a 6.500 om man räknar in teori, isträning och resor.

Klass 54/53 har omfattat 30 veckor och har deltagit i Örebro-cupen, Kämpe-cupen, Siljans-cupen och ortspressens turnering. I Örebro-cupen kom laget till semifinal bland c:a 40 lag från hela Sverige. I de övriga cuperna kom laget till final. Ledare för denna grupp har varit J Halvarsson och S Wallin. Gruppen har tränat 2 ggr/vecka och spelat 25 matcher. Antalet mantimmar c:a 7.500.

För denna grupp förordar ishockeyskolan ett bättre samarbete juniorsektionen för att kunna öka intresset och intensiteten i träning och matcher. Detta för att få behålla pojkarna inom klubben.

Sammanlagda antalet mantimmar blir c:a 25.000. För att kunna klara och bredda verksamheten fordras att fler tränare utbildas och att dessa arbetar efter samma system över hela linjen för att nå bästa resultat.

#### Konståkningssektionen.

Sektionen: Artur Axelsson, ordförande och Sigge Bröms, bitr. tränare. Träningen har bedrivits i Ishallen under säsongen med 20 - 30 flickor i åldern 8 - 12 år.

Antalet mantimmar uppgår till 400.

#### Bingosektionen.

Sektionen har under året haft följande medlemmar: Ivar Blomqvist, ordförande, Martin Fändriks, Bertil Törnkqvist, Hans Tångring, Sixten Kratz, Einar Iwares, Pelle Österbäck, Johan Stenis.

Sektionen har genomfört lotterier och har permanent veckobingo å Östnors Bygdegård. Detta har fordrat hjälp av åtskilliga fler än ovanstående sektionsmedlemmar. Den sammanlagda arbetstiden är sålunda omfattande med c:a 5.400 mantimmar.

#### Plankommitté.

Sektionen har bestått av följande medlemmar: Hans Tångring, ordförande, Rune Andersson, Einar Iwares, Evert Östensson, Bengt Eriksson, Ingemar Norin, Rune Bysell, Hans Åke Niburg, Lars Ollars och Lars Palmberg.

Kommittén har varit verksam förutom vid klubbens hemmamatcher även vid övriga seriematcher i Mora Ishall och redovisar 1.300 mantimmar. MIK har även svarat för parkering och vakthållning vid Ishallen i anslutning till hemmamatcherna. Kommittén består av följande medlemmar: Stig Frisk, ordförande samt Gösta Bysell, Nils Gustafsson, Erik Sårser, Sune Blom, Henning Grannas, Alf Juhlin, Tore Lundkvist, Artur Bysell, Erik Mattson. Antalet mantimmar är 800.

## Mora Marknad och Taknatta.

Mora Marknad har åter blivit tradition i Mora och från sommaren 1969 har den permanentats till andra veckoslutet i juli varje år ( s.k. fri marknad). Marknadsplatsen har varit vid Ångbåtskajen, men torde från 1971 att bli förlagd till annan del av Mora enligt beslut från kommunalt håll. Vi avvaktar förslag på ny marknadsplats.

Arrangemanget av Mora Marknad har krävt c:a 500 mantimmar.

Taknatta har även blivit något av en tradition. Under säsongen har Taknatta administrerats av Ivar Blomqvist och Lars Zingmark samt ett flertal av alla i denna verksamhetsberättelse omnämnda medlemmar, som ställt sig till förfogande i sommar - Mora för att hjälpa MIK genomföra ett lyckat ekonomiskt arrangemang. För första gången utsågs Miss Mora under Taknatta där Martin Ljung var huvudattraktion.

Taknatta innebar 4.000 mantimmar.

## CSKA:s träningsläger i Mora.

Med kort varsel ställde sig MIK som värd för ett träningsläger i Mora för CSKA, armélaget från Moskva under tiden 19/8 - 1/9 1969. CSKA kom med A Tarasov och 10 världsmästare med Firsov och Ragulin i spetsen. Laget var förlagt på Mora Folkhögskola och tränade i Ishallen, som hade rekordtidig is. MIK ställde upp redan den 22/8 mot CSKA och hade naturligtvis inte stor möjlighet att göra annat än ett hedersamt resultat i båda matcherna. CSKA spelade matcher i Västerås, Timrå, Umeå och avslutade i Stockholm mot AIK eller sammanlagt sex matcher med idel överlägsna segrar.

MIK emottog som tack för träningslägret i Mora en inbjudan till motsvarande läger i Moskva hösten 1970.

Lennart "Lillstrimma" Svedberg deltog som första västeuropé i CSKA-träningen i Moskva under fjorton dagar före CSKA:s ankomst till Mora den 19/8 1969.

CSKA-besöket i Mora medförde många lärdomar och deras träning i Ishallen var talrikt besökt av våra ungdomar och övriga spelare. CSKA är välkomna åter.

## Representation.

Klubben har representerats vid Svenska Ishockeyförbundets årsmöte och seriemöte samt vid Serieföreningen Elitishockeys överläggningar i huvudsak i samband med förbundets sammanträden. Det har i år varit frågan om flyttning av allsvenska lag mellan norr- och södergruppen, som upptagit tiden. Även frågan om en elitserie med 10 - 12 lag måste komma närmare sin lösning. Det torde dock dröja ännu några säsonger.

Vidare har den för ishockeyledarna så väsentliga frågan om möjligheten att registrera egna spelare för den kommande säsongen återinförts efter ett års bortovaro. Sälunda har vi åter möjlighet att under maj månad träffa avtal med egna spelare före de "phula värfvarne".

## Samarbete med grannklubbarna.

MIK har tagit initiativet till ett samarbete med grannklubbar i Ovan-  
siljan och Vikarbyn från Rättvik. Tanken bakom detta har varit att kart-  
lägga förmågorna i grannklubbarna för att slussa in dem i allsvenskt  
spel i MIK. Initiativet har mottagits positivt och två sammanträden har  
hållits den 25/10 1969 och 7/4 1970, därvid riktlinjerna drogs upp för  
samarbetet.

MIK hoppas på ett gott resultat med en höjning av spelarstandarden i  
distriktet.

## Mora Ishall, ek. förening u. p. a.

Klubben har under året haft representanter i föreningens styrelse, Gun-  
nar Palm och Erik Smeds med Nils Norin och Ivar Blomqvist såsom supple-  
anter.

Klubbens ekonomiska insats har ännu ej fastställts men förhandlingar ha  
inletts som under kommande säsong torde ha avgjorts.

Klubben har under året genom tränings- och allsvenska matcher inbetalat  
90.280 kronor till ishallsföreningen, som totalt haft intäkter med kro-  
nor 134.878:-. Vår andel av ishallsföreningens intäkter har sålunda ut-  
gjort 67 procent den gångna säsongen.

Klubben var under grundserien det mest publikdragande allsvenska ishock-  
laget på bortaplan. På hemma plan var det endast Nybro, Surahammar och  
Sandåkern i Umeå, som hade mindre åskådarantal under samma period i  
grundserien. Det innebär att vi måste göra ishallen mer attraktiv för  
vår hemmapublik. Det är nödvändigt att genom en enkät hos publiken unde-  
hösten 1970 få klarlagt vilka åtgärder som är erforderliga för att öka  
trivseln för publiken under våra allsvenska matcher. Härigenom ökar äve  
vår ekonomiska insats till ishallsföreningen. Det är angeläget att på-  
skynda färdigställandet av Ishallen.

## Sammanfattning.

Årets verksamhet har varit mer omfattande inom klubben än tidigare. An-  
talet redovisade mantimmar inom de olika sektionerna, tillhoppa 35.000 m  
timmar visar en imponerande fritidsinsats med i huvudsak oavlönade leda  
Styrelsen framför sitt tack för detta och hoppas även till kommande sä-  
songen få all hjälp, som är nödvändig för att kunna klara av alla våra  
åtaganden.

Det är främst glädjande att klubben även i år kvalificerade sig till SM  
slutspelet för fjärde året i följd. Slutspelet var dock på gott och ont  
men kvar i minnet står främst den överraskande segern över svenska mäs-  
tarna Brynäs IF med 4 - 2. Det var ett Moraspel av bästa märke och lag-  
ledningen Sigge Bröms och Kjell Eklind skall ha en eloge för denna insa-  
jänte givetvis överst - laget.

Årets verksamhet har därjämte varit omfattande i ishockeyskolan. Vi mås  
ha kommunalt bidrag för att kunna fullfölja sektionens verksamhet, som



har en stor uppfostrande betydelse för c:a 300 ungdomar i åldern 9-16 år i Mora med sysselsättning dagligen i sex höst- och vintermånader under året. Sektionernas c:a 25.000 redovisade mantimmar är imponerande och styrelsen tackar för denna insats.

Vårt önskemål inför den kommande säsongen är ett utökat samarbete med kommunen och skolan för att kunna genomföra ungdomsverksamheten sådana den nu påbörjats.

Vidare hoppas vi åter på en plats i SM-slutspelet för A-laget med en medaljplats denna gång.

Slutligen uttalar styrelsen ett varmt tack till alla dem som nedlagt ett oegennyttigt och uppoffrande arbete på kvälls- och helgtider för klubbens bästa och för allsvensk ishockey i Mora och Ovansiljan.

Mora den 13 april 1970.

Curt Carlström

Gunnar Palm

Nils Norin

Ivar Blomqvist

Lennart Köpman

Erik Smeds

Gösta Hållams

Tore Persson

Karl-Erik Su

Hans Tångring

Lars Zingmark

N E Lindkvist

MORA ISHOCKEY KLUBB - SÄSONGEN 1969-70

Matchresultat

22/8-69	CSKA h	3 - 9	26/12-69	POPRAD h	5 - 3
29/8	"	4 - 5	28/12	AVESTA h	10 - 2
5/9	SLOVAN h	2 - 7	5/1-70	KB 63 b	2 - 9
7/9	DUKLA h	2 - 5	6/1	DYNAMO h	3 - 9
9/9	BRYNÄS b	4 - 5	11/1	AIK b	1 - 2
12/9	TIMRÅ h	8 - 1		LEKSAND h	3 - 9
14/9	TIMRÅ b	3 - 6		MODO b	0 - 6
19/9	SKELLEFTEÅ b	9 - 5		SSK h	0 - 6
20/9	UMEÅ b	4 - 6		FRÖLUNDA b	0 - 3
21/9	MODO b	3 - 8		UMEÅ h	5 - 4
26/9	DJURGÅRDEN h	5 - 4		BRYNÄS b	3 - 8
2/10	NYBRO h	11 - 2		BRYNÄS h	4 - 2
5/10	DJURGÅRDEN b	6 - 4		UMEÅ b	3 - 4
9/10	SÖDERTÄLJE h	2 - 3		FRÖLUNDA h	1 - 5
12/10	AVESTA DM b	8 - 3		LEKSAND b	2 - 6
19/10	NYBRO b	6 - 3		AIK h	2 - 3
23/10	SURAHAM h	8 - 4		SSK b	7 - 3
26/10	AIK h	2 - 3	22/2	MODO h	6 - 4
30/10	TINGSRYD b	5 - 6			
2/11	VÄSTERÅS b	3 - 7			
6/11	LEKSAND h	5 - 2			
9/11	FRÖLUNDA b	4 - 4			
13/11	FRÖLUNDA h	6 - 3			
16/11	LEKSAND b	4 - 5			
20/11	VÄSTERÅS h	5 - 1			
23/11	AIK b	5 - 4			
11/12	TINGSRYD h	3 - 4			
14/12	NYBRO h	5 - 3			
17/12	SURAHAM. b	7 - 0			
7/12	MORA/LEKSAND- SKODA h	3 - 7			

TABELLER

SERIEN

SLUTSPEL

AIK	14	10	0	4	61-35	20	BRYNÄS	14	12	0	2	77-24	2
LEKSAND	14	8	1	5	68-42	17	FRÖLUNDA	14	8	2	4	62-39	1
MORA	14	8	1	5	68-49	17	MODO	14	8	0	6	58-42	1
FRÖLUNDA	14	8	1	5	57-46	17	LEKSAND	14	7	0	7	58-50	1
TINGSRYD	14	8	0	6	46-50	16	AIK	14	6	1	7	41-47	1
VÄSTERÅS	14	7	1	6	48-41	15	SÖDERTÄLJE	14	6	1	7	44-74	1
NYBRO	14	4	0	10	45-60	8	MORA	14	4	0	10	37-65	
SURAHAMMAR	14	1	0	13	27-95	2	UMEÅ	14	2	2	10	50-86	

MORA ISHOCKEY KLUBB- 69/70  
=====

PUBLIK

SERIEN	Hemma	23.352 personer	SLUTSPEL	hemma	13.940 pers
	Borta	<u>43.292</u> "		borta	<u>25.659</u> "
	Totalt	66.644 personer		Totalt	39.599 pers

TOTALT Hemma 37.292  
Borta 68.951

Summa 106.243  
=====

XX

MIK-STATISTIK										IBM-STATISTIK					
Plac.	Namn	Poäng-serie	" slutspel	Totalt	Mål-totalt	Plac	Poäng/match	Plac.	Utv.minuter	Plac.	Poäng-serie	" sluts	Totalt	Inne +mål	Inne -mål
1	Mats Lind	26	8	34	18	1	1,21	1	2	1	99	1	100	12	48
2	H Hanson	14	9	23	12	4	0,92	2	6	3	46	23	69	11	27
3	B Marcus	13	8	21	8	6	0,75	5	8	5	49	10	59	18	32
4	S Jacobsson	15	5	20	14	2	0,80	3	6	2	55	20	75	18	23
5	G Hansson	13	6	19	13	3	0,76	4	2	4	50	15	65	23	39
6	U Nises	10	5	15	12	5	0,56	6	10	7	27	3	30	12	41
7	S Östling	12	2	14	3	9	0,50	8	4	6	47	-2	45	48	47
8	M Lönn	7	5	12	5	7	0,52	7	20	12	4	-10	-6	8	35
9	K Sundqvist	3	6	9	5	8	0,36	9	24	14	-7	-2	-9	11	33
10	L Mjöberg	5	4	9	3	10	0,32	11	8	8	24	-5	19	43	49
11	T Andersson	3	5	8	3	11	0,29	13	8	13	5	-13	-8	38	68
12	P Hübinette	5	3	8	3	12	0,30	12	26	15	7	-28	-21	36	61
13	G Danielsson	2	4	6	2	14	0,24	15	6	10	7	0	7	12	26
14	B Skogs	5	0	5	3	13	0,25	14	8	9	17	-7	10	16	19
15	G Bodén	1	0	1	1	15	0,33	10	0	11	8	-4	4	3	4

Övriga spelare 0 poäng